
 
 
 

 

 
Informace pro dodavatele a další partnery o GDPR 

Vážení, 

i pro naši firmu platí od 25. května 2018 Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), zkráceně 

GDPR. 

 

Chceme vám sdělit následující: 

 

a) Zavedli jsme systém řídicích dokumentů, které pokryly problematiku GDPR a vyškolili z něj 

naše zaměstnance. Cílem je co nejvyšší bezpečnost Vašich osobních údajů. 

b) Systém řídicích dokumentů zahrnuje Politiku GDPR, Směrnici GDPR a několik Návodek 

GDPR pro speciální situace. Kromě řídicích dokumentů jsou zavedeny záznamy o zpracování 

osobních údajů. 

c) Pro správné nastavení pravidel jsme zpracovali analýzu rizik a k nejnebezpečnějším rizikům 

jsme přijali opatření ke zmírnění rizika. 

d) Zpracováváme Vaše osobní data pouze z následujících důvodů: 

 příprava, uzavření a realizace smlouvy, 

 organizaci schůzek, poradenských dní, kontrolních akcí apod., 

 ochrany Vašich životů, zdraví a majetku při návštěvě kempu (pomocí kamerového systému). 

e) GDPR zavádí princip, kdy osobní údaje mají být zpracovávány jen po co nejkratší možnou dobu. 

Tento princip respektujeme. 

f) Vedení firmy se nespoléhá jen na nastavení systému, ale provádí audit úrovně zavedení GDPR 

a celkové roční přezkoumání systému GDPR. 

g) Garantem GDPR je Miroslav Zubalík, jednatel firmy. Kontaktovat ho můžete prostřednictvím 

e-mailové adresy info@camp-straznice.cz. P. Zubalík s Vámi projedná případné využití Vašich 

práv z hlediska GDPR, případně incident související s Vašimi osobními daty. 

 

 

 

 

Ve Strážnici dne 15. ledna 2019 

 
 

  Miroslav Zubalík 

  ……………………………….. 
  jednatel, garant GDPR 

  

mailto:info@camp-straznice.cz

